
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                               tel. :  777268713,  777268716                                                      
                                                 email.:  eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 16. 10. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

         Zápis č. 13/19-20 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                       dne 16. 10. 2019 
   
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (10. kolo)                           -  schváleno  

I.A mužů sk.“A“ (10. kolo)              -  schváleno  

I.A mužů sk.“B“ (10. kolo)              -  schváleno   

I.B mužů sk.“A“ (10. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“B“ (10. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“C“ (10. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D“ (10. kolo)              -  schváleno  

KP dorostu (8. kolo)                        -  schváleno mimo MD Met. Tábor/spol. Vodňany+Dříteň (nehr.) 

I.A dorostu sk.“A“ (8. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B“ (8. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C“ (8. kolo)            -  schváleno  

KP žáků (10. kolo)                            -  schváleno 

I.A žáků sk.“A“ (8. kolo)                 -  schváleno  

I.A žáků sk.“B“ (8. kolo)                  -  schváleno mimo SŽ Sedlec / Vodňany (odloženo) 

KP přípravek (6. kolo)                     -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 12. – 13. 10. 2019 a konstatovala tyto závady:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Dražice / Rudolfov – bez času a skóre – dodáno ze záznamu. Nahlášeno HP po utkání, že z důvodu  

      poruchy nebude zápas vysílán online. 

                                                                                                                                       -STK bere na vědomí  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Čimelice / Táborsko“B – bez času a skóre – dodáno ze záznamu. Na dodaném záznamu chybí začátek  

       (cca 8. min.) utkání a po skončení utkání není vůbec sledován odchod hráčů a rozhodčích z HP (vše  

      opakovaný případ). Po skončení utkání nahlášen rozhodčím a DS pouze trhaný obraz na konci utkání  

      z důvodu závady na kameře, neúplnost nahrání utkání nebyla nahlášena. 

                                                                           - STK konstatovala opakované nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                Oddíl  Čimelice - pokuta – 400,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla kontrolu dodání záznamu z minulého kola (viz zápis STK č. 12/2019) a konstatovala, že 

kompletní záznam z utkání Lažiště / Blatná nebyl na TV COM dodán. Oddíl Lažiště zaslal email, že záznam  

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2019/2020 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                       -2- 
 

nebyl v nařízeném termínu dodán pro problémy s kamerou a že záznam nahrají dodatečně do pondělí 

14.10.2019. V době kontroly STK (středa 16.10.2019 – 10,00 hod.) ale žádný záznam na TV COM nebyl 

dodán (druhý případ).  Oddíl Lažiště emailem dne 16.10.2019 požádal z důvodu technických o prodloužení 

termínu do 20.9.2019. 

                                      - STK naposledy a mimořádně prodlužuje termín vložení utkání do 20.9.2019 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------      

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 12. – 13.10.2019 a 

nezjistila žádné závady a nedostatky. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

       STK stále upozorňuje oddíly KP + I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně  

  odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase a po skončení utkání  

výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl. 9a/2). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** KP mužů * Dražice / Rudolfov – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS byl na pokyn rozhodčího  

     v 74. min. vykázán z technické zóny divák za hrubé urážlivé výroky vůči AR1.  

     Oddíl (HP) na žádost rozhodčího sdělil jméno tohoto diváka – Kolář Lubomír, bývalý vedoucí  

     mužstva. STK zjistila, že  tento „divák“ má platné členství v FAČR a jeho platné ID je 57110023. 

     Do zasedání STK došel od Koláře Lubomíra email, ve kterém popírá svoji účast v technické zóně. 

     Na záznamu z utkání před jeho vykázáním, je ale vidět, že se minimálně téměř dvě minuty (od času  

     1,34,09 do času 1,35,45 se v technické zóně domácího mužstva  následně vykázaná osoba     

     prokazatelně  nacházela.                  - STK předává došlý email na vědomí DK 

                                                              - STK předává člena FAČR Koláře a oddíl Dražice k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Olešnice / Čt. Dvory – ve zprávě DS je chybně uveden (přehozen) poločas a  

     celkový výsledek utkání.                                           - STK předává delegáta Chlaně k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

** I.A mužů sk.“B“ * Met. Tábor / Hluboká - v zápise rozhodčího je uvedeno, že za domácí družstvo  

     vstřelil branku druhou jejich branku z PK v 77. min. hráč  č. 8 (Fiala David), ale tento hráč již byl v      

     74. min. vystřídán.                                             - STK předává rozhodčího Valeše R. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Stachy / Kestřany - v zápise je uvedeno, že místo nedelegovaného AR2 z OFS PT  

     převzal tuto funkci po dohodě oddílů domácí funkcionář (laik) Kraml Jan (ID 78101823). 

                                                                                                                                 - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 ** I.B mužů sk.“C“ * Březnice / Mirovice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že utkání bylo zahájeno  

     o 20. minut opožděně z důvodu pozdního příjezdu rozhodčího, který původně dorazil do Březnice u  

     Příbrami !                                                       - STK předává rozhodčího Píchu Karla k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Lomnice / Slavonice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že delegovaný AR2 z OFS  

     JH (Hanes Tomáš) se na utkání dostavil 14. min. před začátkem zápasu z důvodu údajné předchozí  

     delegace OFS. Začátek zápasu nebyl z tohoto důvodu opožděn. 

                                                        - STK předává informaci o pozdním dostavení k řešení KR OFS JH 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 ** I.B mužů sk.“D“ * Studená / Neplachov – v zápisu rozhodčího je uvedeno, že kapitán hostů byl  

      v 61. min. vystřídán, ale v zápise není uveden zástupce kapitána. 

                                                                         - STK předává rozhodčího Ambrožovou H. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP staršího dorostu * spol. Hradiště+Písek“B / Třeboň – zápis nebyl uzavřen domácím vedoucím   

    (bez zdůvodnění rozhodčího), dále rozhodčím nebyl zápis  uzavřen. Povinnost uzavření zápisu stanoví  

     Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 (str. 62 pravidel).                                                                                                                                               

                                                                               - STK předává rozhodčího Touchu M. k řešení KRaD   

                                                         -  STK konstatovala  porušení SŘ § 61/2 ze strany domácího oddílu 

 



                                                                             -3- 
 
 

                                                Oddíl Hradiště - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladšího dorostu * Met. Tábor / spol. Vodňany+Dříteň – zápas MD nebyl sehrán pro malý  

     počet hráčů hostujícího družstva. Toto sdělení bylo vedoucím mužstva hostů oznámeno rozhodčímu  

     před utkáním MD. Do zasedání STK zaslal oddíl Vodňany vysvětlení tohoto stavu. 

     STK konstatovala, že se jedná u spol. Vodňany+Dříteň o druhý případ nesehrání mistr. utkání MD. 
 

     STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nesehraného utkání mladšího dorostu 3:0 a uložení pokuty oddílu Vodňany ve výši 800 Kč za  

      narušení  regulérnosti KP MD - zaviněné nesehrání mistrovského utkání ml. dorostu dne 13.10.2019. 
  

     Oddíl Vodňany uhradí (do 10 dnů po obdržení faktury) 1.620,- Kč oddílu Met. Tábor jako náhradu  

      ½ cestovného (Vodňany/Tábor  a zpět – 2x 54km x 15 Kč) za neuskutečněné utkání KPMD dne  

     13.10.2019.  Náhrada se předepisuje dle RS příloha 9d. 
 

     Náhrada pořadateli za přípravu hřiště se vzhledem sehrání utkání SD nepředepisuje 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladších žáků * Vimperk / Třeboň – v zápise rozhodčího je uvedeno, že vedoucí mužstva hostů  

     (Jůza Pavel – IDC 78090298) po skončení zápasu odmítl potvrdit zápis s poznámkou, že se mu to  

      nelíbilo !! Z tohoto důvodu nebyl hostujícím mužstvem zápis potvrzen. 

                              -  STK konstatovala hrubé úmyslné porušení SŘ § 61/2 ze strany hostujícího oddílu 
 

                                                Oddíl Třeboň - pokuta – 600,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. žáků * Prachatice  / Junior Strakonice – u hostujícího družstva v utkání nastoupili 3 hráči ze  

       soupisky „vyššího“ družstva  (Fiche Matthew, Janda Viktor ze soupisky U13, a Novák Marek ze  

       soupisky U12). 

       Vedoucí hostujícího družstva po odehrání utkání a uzavření zápisu poslal na sekr. email se žádostí  

       o vyškrtnutí hráče č. 3 Fiche Matthewa, který dle vedoucího v utkání nehrál. Rozhodčí utkání na  

       žádost sekr. KFS zaslal email, ve kterém se vyjádřil, že dle jeho názoru za hostující družstvo nastoupil  

       hráč č. 3 a byl spoluhráči oslovován jako Maty nebo Mety. 

       STK konstatovala, že vedoucí mužstva hostů po utkání potvrdil bez připomínek všechny zapsané  

       údaje v zápise. 

                                                                              STK proto konstatovala závažné  porušení SŘ čl. 10/8 
       

       STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu (dle SŘ  

      § 7/1h) kontumace utkání (3:0) a uložení pokuty oddílu Junior Strakonice ve výši 800 Kč za narušení  

      regulérnosti soutěže KP ml. žáků – neoprávněný start více hráčů ze soupisky „vyššího“ družstva    

      v mistrovském  utkání mladších žáků dne 13.10.2019. 

                                                                              - STK předává dle DŘ § 50/3,  za nedodržení SŘ § 30/b 

                                                               vedoucího družstva Myslíka Daniela (ID 69070574) k řešení DK  
 

     STK znovu připomíná, že nebude brát zřetel na jakékoliv požadavky oddílů, ohledně provedení  

      některé změny v zápise rozhodčího po jeho uzavření příslušným vedoucím mužstva.     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Veselí -  v zápise Prachatice / SKP ČB je uveden Vávra Tomáš   

     (ID 82030391) je uveden jako vedoucí mužstva Prachatic a zároveň jako rozhodčí (laik) zápasu.  

     Opakovaný případ u oddílu Prachatic.  

     STK upozorňuje, že opětovné nedodržování řádů bude považovat u oddílu Prachatic v KP přípravek  

     za hrubé nerespektování platných předpisů.  

          – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  Prachatice - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            



                                                              -4- 
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

 

    STK schválila dohodu na nový termín nesehraného utkání žáků  

Utkání 8. kola I.A starších žáků   

           Sedlec / Vodňany se sehraje v  Úterý 22.10.2019 od 16,30 hod. na hřišti v Sedleci 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK schválila došlou žádost na změnu hřiště (beze změny termínu) : 

Utkání 10. kola I.A dorostu sk.“C“   

spol. N.Bystřice+Slavonice / Ml. Vožice  (Neděle 27.10.2019 – 10,00) se hraje na hřišti ve Slavonicích 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK naposledy sděluje oddílům, že žádné žádosti o změnu soupisky, nebude již v souladu s RS čl. 

12/5, projednávat.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK vzala na vědomí změnu emailové adresy sekr. oddílu TJ Spartak Soběslav. Sekretář p. Hanzal 

Vladimír má nyní novou email vlhanzal@seznam.cz. Původní uvedený email uvedený v RS je již 

nefunkční. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí email rozhodčího Neumana Karla z OFS PT ohledně vysvětlení svého chování 

po skončení utkání Husinec / Osek“B. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK projednal email oddílu Bernartice – nesouhlas s udělením pokuty za stejnou barvu dresů 

v utkání Hluboká/Bernartice. 

      STK sděluje, že udělení pokuty bylo ze strany STK oprávněné, oddíl Hluboká má v RS nahlášenou 

modrobílou barvu dresů a proto oddíl Bernartice neměl k zápasu přijet s dresy barvy bílé. 

      STK proto neshledala důvod ke zrušení uložené pokuty 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=. 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání   
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

mailto:vlhanzal@seznam.cz

